
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del

“STAGE FORMATIVO” PRESSO L’OFFICINA DEL PIANO “DON
OGGETTO FRANCESCO CASSOL”-— LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO. CUP:

F54E14000020001 — CIG: ZA1ODADO65

parco nazionale
dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4730 — UPB 1.1.1.3 del
Bilancio di Previsione 2014.

Il Responsabile deV Servio Finanziario

dott.ssa Maria gpsrsavino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ 1.425,60 UPB 1.1.1.3 Cap. 4730 Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n. 99 dell’anno 2014

assunto con iJ deliberazione I determinazione n. 30 del 10/02/2014

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€

_______

UPB

_________

Cap.

__________

Esercizio 2014
in base all’impegno contabile n dell’anno 2014

assunto con deliberazione D determinazione n del 2014



IL DIRETTORE F.F.

CONSIDERATO che ad oggi l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2014 con deliberazione del

Presidente n. 22/2013 del 20/12/2013 e che ai sensi dell’art. 22 comma 2 del Regolamento di Contabilità

dell’Ente è consentita la gestione provvisoria, commisurando i dodicesimi agli stanziamenti previsti

dall’ultimo bilancio di previsione regolarmente approvato;

VISTA la determina n. 30/2014 del 10/02/2014 con la quale è stata approvata la convenzione avente ad

oggetto un’attività di stage da parte di un tirocinante/praticante presso la sede dell’Officina del Piano a

Ruvo di Puglia (Ba) ed impegnata la spesa di € 1.425,60 dovuta per il rimborso delle spese di trasporto

all’avv. Davide De Vivo al fine di consentire allo stagista l’accesso alla sede dell’Officina del Piano a Ruvo di

Puglia (Ba);

CONSIDERATO che con nota prot. n. 767 del 03/03/2014 l’avv. Davide de Vivo ha inviato all’Ente Parco

un documento di rimborso spese, in cui ha dichiarato che lo stagista ha svolto attività presso l’Officina del

Piano a Ruvo di Puglia (Ba) dal 16/01/2014 al 27/02/2014 per n. 13 giorni e, in dettaglio 1621-23-28-30

gennaio, 46-11-13-18-20-25-26 febbraio;

CONSIDERATO che con la stessa nota l’avv. De Vivo ha dichiarato che il rimborso kilometrico ACI (Bari

Ruvo=36 Km) riferito all’autovettura in uso allo studio (modello Renault Clio 1,5 DCI ER163GB), ammonta

ad € 336,96;

CONSIDERATO che lo stagista ha effettuato l’attività presso l’Officina del Piano così come dettagliato nella

relazione, agli atti dell’Ente;

CONSIDERATO che è necessario procedere anche alla liquidazione ed al pagamento delle precedenti note

di rimborso prot. n. 2332 del 29/05/2013 e prot. n. 230 del 22/01/2014 relative alle spese di rimborso per il

trasporto ammontante a € 1.088,64;

DATO ATTO che la spesa di € 1.425,60 da liquidare e pagare con il presente provvedimento è già stata

impegnata sul Cap. 4730 “Spese per studi, indagini e rilevazioni” del bilancio di previsione 2014;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’art. 32 disciplina la liquidazione

delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI DARE ATTO che la spesa di € 1.425,60 da liquidare e pagare con il presente provvedimento è già stata

impegnata sul Cap. 4730 “Spese per studi, indagini e rilevazioni” del bilancio di previsione 2014 — Impegno

definitivo n. 99/2014.

parco nazionale

dell’alta murgia



parco nazionale
dell’alta murgia

DI LIQUIDARE E PAGARE ail’avv. Davide De Vivo P.Iva 06440650726, con studio legale in Bari, via
Andrea da Bari, 157, il rimborso spese ns prot. n. 2332 deI 29/05/2013, il rimborso spese ns prot. n. 230
del 23/01/2014 e il rimborso spese ns prot. n. 767 deI 03/03/2014 relativo all’attività di stage che un suo
praticante/tirocinante ha svolto presso l’Officina del Piano per il Parco sita in Ruvo di Puglia (Ba) per il
periodo febbraio 2013 — febbraio 2014, per un importo omnicomprensivo di € 1.425,6, con bonifico postale
su IBAN: 1T58R0301503200000000218506 — CUP: F54E14000020001 — CIG: ZA1ODADO65

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di ottemperare alle
disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del Parlamento europeo e del Consiglio del
16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla lotta contro i ritardi di pagamento delle transazioni commerciali.

L’is

IL DIRETTORE



s

parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio

Online dal 3À\o’?\2o.- e per 15 giorni consecutivi, fino al o-\ •C

‘incaricato

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo

_________

del bilancio di previsione,anno

gestione residui/competenza.

Gravi na,

___________

L’incaricato

I(1 /m

Emesso mandato di pagamento n. “‘1Z in data

______________

sul capitolo
f-f I

_______________

del bilancio di previsione anno >k’ gestione rei/competenza.

Gravina, /

4Aic74/z

‘I


